



Prefeitura Municipal de Marialva

PR - CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - (44) 3232-8383 - CEP 86990000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1383/2023 Ordinário Data: 17/02/2023 Página: 1 / 2

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO

C.N.F.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco:

Ag:

Conta:

Orgão: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.381.0010.1049 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MELHORIAS EM ESCOLAS MUNICIPAIS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 93

F. de Recurso: 1103 - 5% Sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Desdobramento: 2400 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 41

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
105.000,00	99.431,86	1.573,09	97.858,77

HISTÓRICO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
52273	1	UNIDADE	HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAPTADORES DE FLANGE, ADAPTADORES PARA MANGUEIRAS, ADESIVOS PLÁSTICOS, ANÉIS DE BORRACHA, BORRACHAS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA, BOIAS PARA CAIXAS D' ÁGUA EM FIBRA, CANO CONDUTOR, CURVA, JOELHOS, LUVAS, PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, RALOS, REGISTROS D: ESFERA, GAVETA E PRESSÃO, TAMPÃO EM PVC, TEE, TORNEIRAS, TUBOS, VÁLVULAS, BUCHAS VEDANTES E AFINS.	1.573,09	1.573,09

Valor de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.573,09
-------------------	------------------	------	---------------------	----------

Empenhado por: _____	Autorizo a despesa acima discriminada Prefeitura Municipal de Marialva, de de .
PAGAMENTO ORDEN DE PAGAMENTO Pague-se o ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta nota de empenho. Prefeitura Municipal de Marialva, de de . _____	VICTOR CELSO MARTINI Prefeito
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Contador	
Banco: _____ Nº da Conta: _____ Nº do Cheque: _____	RECIBO Recebi(emos) da tesouraria da Prefeitura Municipal de Marialva, a importância especificada acima em moeda corrente do país. Prefeitura Municipal de Marialva, de de . _____ Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002586 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 03/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.573,09		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002586 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2798			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 8610 0233 1376	
VENDA A VISTA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230055476933 03/03/2023 17:37:16	
9037099012		CNPJ / CPF 07.964.478/0001-80	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		76.282.680/0001-45	03/03/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ENDEREÇO		86990-000	03/03/2023
RUA SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO / DISTRITO	HORA DA SAÍDA
MUNICÍPIO		CENTRO	09:59:12
MARIALVA		UF	
FONE / FAX		PR	
(44)3232-8383		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	413,56	1.719,22
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	146,13	0,00	0,00	1.573,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
124			PADRAO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
424	ANEL BORRACHA 100MM ESGOTO(COD/SINAPI 6138)	40169300	0102	5102	UN	1,0000	11,490000	11,49	0,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6355	COLA 175GR C/PINCEL PLASTILIT (COD/SINAPI 20080)	35069110	0102	5102	UN	1,0000	24,860000	24,86	2,11	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6575	ENGATE 40CM PLASTILIT (COD/SINAPI 11681)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	6,980000	13,96	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7823	JOELHO 20 X 1/2 X 90 LR AZUL PLASTILIT (COD/SINAPI 3515)	39174090	0102	5102	UN	1,0000	7,260000	7,26	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6194	JOELHO 25MM X 90 SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3529)	39174090	0102	5102	UN	9,0000	0,810000	7,29	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6103	JOELHO 40 X 45 ESGOTO PLASTILIT (COD/SINAPI 20148)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	4,620000	13,86	1,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6178	JOELHO 40 X 90 ESGOTO PLASTILIT (CÓDIGO 20154)	39174090	0102	5102	UN	8,0000	4,520000	36,16	3,07	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3439	JOELHO 40 X 90 ESGOTO TIGRE (COD/SINAPI 37949)	39172300	0102	5102	UN	4,0000	2,460000	9,84	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6181	JOELHO 50 X 45 ESGOTO PLASTILIT (COD/SINAPI 3518)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	4,630000	13,89	1,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6183	LUVA 50MM ESGOTO PLASTILIT (COD/SINAPI 20168)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	11,650000	23,30	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1196	LUVA 50MM SOLDAVEL KRONA (COD/SINAPI 38443)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	15,130000	30,26	2,57	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6503	LUVA 60MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3864)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	14,890000	29,78	2,53	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11806	SIFAO PLASTICO TIPO COPO P/PIA E LAVATÓRIO (COD/SINAPI 6149)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	12,230000	36,69	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6203	TE 25MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 7139)	39174090	0102	5102	UN	5,0000	1,340000	6,70	0,57	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6753	TE 32 X 25 SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 7136)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	7,450000	22,35	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6870	TE 50 ESGOTO PLASTILIT (COD/SINAPI 7097)	39174090	0102	5102	UN	1,0000	8,640000	8,64	0,73	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
EMPENHO 1383/2023		
LOTE 1/41/2021.		
REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- NILO PEÇANHA/DR EURICO /GUMERCINDO LOPES/CEMEI		
DOLORES,CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL		
.APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 221,46 / Estadual: R\$: 192,12 / Fonte:		
IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DEPOSITO PL TO MARIALVA ME AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2798		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000002586 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 8610 0233 1376 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 9037099012		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230055476933 03/03/2023 17:37:16	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 07.964.478/0001-80	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
8401	TORNEIRA CROMADA DE MESA P/COZ BICA MOVEL C/ AREJADOR (COD SINAPI 11772)	84819090	0102	5102	UN	1,0000	99,020000	99,02	8,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7018	TORNEIRA GIRATORIA PAREDE C-23 1168 TALITA COD/SINAPI (11773)	84818099	0102	5102	UN	2,0000	98,710000	197,42	16,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6102	TUBO 25MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 38978)	39172300	0102	5102	MT	24,0000	12,020000	288,48	24,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5994	TUBO 40MM ESGOTO PLASTILIT (CÓDIGO 9835)	39172300	0102	5102	MT	12,0000	7,490000	89,88	7,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6340	TUBO 50MM ESGOTO PLASTILIT (COD/SINAPI 20068)	39172300	0102	5102	MT	30,0000	14,740000	442,20	37,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10425	TUBO LIGACAO WC AJUST BR C/ESPUDE 24CM BLUKIT (COD/SINAPI 6142)	39174090	0102	5102	PC	2,0000	9,310000	18,62	1,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4794	VALVULA DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 E ACAB METALICO CROMADO COD/SINAP (10228)	85051100	0102	5102	UN	1,0000	269,570000	269,57	22,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6379	VEDA ROSCA 18X50 METROS GOOL (COD/SINAPI 3148)	39209990	0102	5102	UN	1,0000	17,700000	17,70	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

- ☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 41/2021 DE 26/05/21

Jaqueline Guimarães Nabas
 Secretária Municipal de Educação
 Decreto nº 7.228/2021
 Publicado em 17/03/2021

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 1113-4 - CONTA PREF MUN MARIALVA COMPLEMENTAÇÃO 10%

Lote nº: 758/2023

Data: 24/03/2023

Conta Creditada: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 1267-7

Conta: 919-9

Valor Pago: 1.573,09

Nº Autenticação: 32C1D3B94D72B2F1